
MLADÍ HORALOVÉ 2023 Malá Skála kategorie: STARŠÍ - celkové výsledky

Start. Čip čas čas čas součet Čas Nespl. Penalizace Lezení

číslo číslo Start Cíl na trati čekaček Malus Bonus výsledný discipl. [min] Body

1 S 16 Babí lom Kuřim 2083411 12:31:06 15:46:25 3:15:19 1:46:55 0:03:00 0:00:00 1:31:24 0 0:00:00 18

2 S 17 HK Lanškroun z.s. 2083413 12:43:07 16:03:57 3:20:50 1:41:51 0:02:00 0:00:00 1:40:59 0 0:00:00 18

3 S 12 Rocky Monkeys 2083397 11:43:06 15:23:27 3:40:21 1:58:10 0:04:00 0:00:00 1:46:11 0 0:00:00 18

4 S 6 Atlas Opava 2061804 10:31:05 13:57:49 3:26:44 1:42:15 0:02:00 0:00:00 1:46:29 0 0:00:00 18

5 S 2 Blok 2057919 9:43:05 12:14:04 2:30:59 0:47:02 0:04:00 0:00:00 1:47:57 0 0:00:00 18

6 S 15 HO Satalice 2083410 12:19:05 15:54:58 3:35:53 1:48:23 0:03:00 0:00:00 1:50:30 0 0:00:00 18

7 S 13 ASPV SOŠ Šumperk 2083398 11:55:05 15:30:50 3:35:45 1:43:25 0:01:00 0:00:00 1:53:20 0 0:00:00 18

8 S 7 Lezci.com 2083357 10:43:05 14:28:17 3:45:12 1:51:16 0:03:00 0:00:00 1:56:56 0 0:00:00 20

9 S 11 HK Gymnázia Orlová 2083383 11:31:06 15:17:00 3:45:54 1:40:02 0:01:00 0:00:00 2:06:52 0 0:00:00 18

10 S 8 Lezení pro všechny 2083363 10:55:04 14:20:51 3:25:47 1:20:39 0:04:00 0:00:00 2:09:08 0 0:00:00 20

11 S 10 SK Nový Bor 2083382 11:19:06 15:06:15 3:47:09 1:38:05 0:03:00 0:00:00 2:12:04 0 0:00:00 18

12 S 5 HO Kralupy 2061778 10:19:07 14:06:21 3:47:14 1:34:58 0:03:00 0:00:00 2:15:16 0 0:00:00 20

13 S 14 HO Krko 2083399 12:07:07 15:43:40 3:36:33 1:21:39 0:06:00 0:00:00 2:20:54 0 0:00:00 18

14 S 1 LK  Mšeno 2057916 9:31:15 12:45:32 3:14:17 0:48:17 0:05:00 0:00:00 2:31:00 0 0:00:00 18

15 S 3 TJ Sokol Nymburk 2057922 9:55:06 13:02:58 3:07:52 0:33:19 0:02:00 0:00:00 2:36:33 0 0:00:00 18

16 S 4 Alpin IV. 2057925 10:07:08 13:45:43 3:38:35 1:03:19 0:03:00 0:00:00 2:38:16 0 0:00:00 18

17 S 9 HO Duha Ústí nad Orlicí 2083367 11:07:06 14:52:03 3:44:57 1:14:23 0:05:00 0:00:00 2:35:34 1 0:00:00 18

MLADÍ HORALOVÉ 2023 Malá Skála kategorie: STARŠÍ
Start. Čip Čas

číslo číslo součet

1 S 16 Babí lom Kuřim 2083411 0:11:18 0:06:30 0:16:38 0:04:06 0:04:25 0:07:16 0:09:41 0:59:54

2 S 17 HK Lanškroun z.s. 2083413 0:14:20 0:06:33 0:11:40 0:06:33 0:06:02 0:08:33 0:11:25 1:05:06

3 S 15 HO Satalice 2083410 0:13:12 0:06:12 0:16:36 0:06:39 0:05:40 0:10:45 0:11:23 1:10:27

4 S 12 Rocky Monkeys 2083397 0:13:32 0:10:03 0:17:16 0:04:39 0:04:57 0:09:05 0:11:15 1:10:47

5 S 2 Blok 2057919 0:13:10 0:09:47 0:12:27 0:06:15 0:05:21 0:12:21 0:13:32 1:12:53

6 S 6 Atlas Opava 2061804 0:17:41 0:07:26 0:15:54 0:05:52 0:06:03 0:09:34 0:12:08 1:14:38

7 S 13 ASPV SOŠ Šumperk 2083398 0:13:00 0:09:13 0:13:59 0:07:36 0:06:46 0:10:34 0:13:37 1:14:45

8 S 7 Lezci.com 2083357 0:12:57 0:08:34 0:16:00 0:10:30 0:07:49 0:09:25 0:13:41 1:18:56

9 S 11 HK Gymnázia Orlová 2083383 0:16:48 0:06:49 0:15:06 0:08:45 0:08:04 0:16:29 0:15:38 1:27:39

10 S 8 Lezení pro všechny 2083363 0:18:49 0:11:35 0:15:33 0:05:35 0:05:35 0:12:39 0:19:16 1:29:02

11 S 5 HO Kralupy 2061778 0:14:42 0:08:27 0:14:54 0:12:37 0:06:13 0:13:57 0:18:15 1:29:05

12 S 10 SK Nový Bor 2083382 0:18:23 0:15:08 0:15:49 0:09:38 0:07:21 0:15:02 0:16:28 1:37:49

13 S 14 HO Krko 2083399 0:18:50 0:09:27 0:16:25 0:08:30 0:09:39 0:15:09 0:21:43 1:39:43

14 S 1 LK  Mšeno 2057916 0:17:53 0:08:21 0:14:21 0:10:16 0:11:41 0:22:54 0:18:14 1:43:40

15 S 9 HO Duha Ústí nad Orlicí 2083367 0:20:12 0:15:47 0:16:18 0:06:15 0:08:50 0:12:34 0:24:04 1:44:00

16 S 4 Alpin IV. 2057925 0:17:56 0:12:28 0:16:11 0:11:35 0:13:45 0:20:16 0:18:36 1:50:47

17 S 3 TJ Sokol Nymburk 2057922 0:18:33 0:11:04 0:17:33 0:09:23 0:10:05 0:30:41 0:20:38 1:57:57

MLADÍ HORALOVÉ 2023 Malá Skála Běh
Start. Čip

číslo číslo

1 S 16 Babí lom Kuřim 2083411 0:28:30

2 S 6 Atlas Opava 2061804 0:29:51

3 S 2 Blok 2057919 0:31:04

4 S 10 SK Nový Bor 2083382 0:31:15

5 S 12 Rocky Monkeys 2083397 0:31:24

6 S 17 HK Lanškroun z.s. 2083413 0:33:53

7 S 7 Lezci.com 2083357 0:35:00

8 S 14 HO Krko 2083399 0:35:11

9 S 8 Lezení pro všechny 2083363 0:36:06

10 S 3 TJ Sokol Nymburk 2057922 0:36:36

11 S 15 HO Satalice 2083410 0:37:03

12 S 13 ASPV SOŠ Šumperk 2083398 0:37:35

13 S 11 HK Gymnázia Orlová 2083383 0:38:13

14 S 1 LK  Mšeno 2057916 0:42:20

15 S 5 HO Kralupy 2061778 0:43:11

16 S 4 Alpin IV. 2057925 0:44:29

17 S 9 HO Duha Ústí nad Orlicí 2083367 0:46:34

Disciplíny

Poř. Kat.
Název hlídky běh

Orientace Stan Lezení Slanění

Lezení

Poř. Kat.
Název hlídky Překážky Prusík První pomoc

SlaněníPoř. Kat. Název hlídky Zdravověda Přek. Prusík Uzly První 

pomoc

Azimut Vyhled. Stan


